ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND            Tân Hồng, ngày          tháng       năm 2021

TỜ TRÌNH

Dự thảo các văn bản trình tại Hội nghị lần thứ 07

 Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện khóa VII

 Kính gửi: Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Tân Hồng

Căn cứ Kế hoạch số 61-KH/HU ngày 22 tháng 11 năm 2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về việc chuẩn bị nội Hội nghị lần thứ 07 Ban Chấp hành

Đảng bộ Huyện khóa VII.

Ủy ban nhân dân Huyện đã hoàn chỉnh dự thảo các văn bản theo yêu cầu tại

kế hoạch trên, gồm:

1. Báo cáo kết quả phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2021.

2. Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2022.

3. Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ thu - chi ngân sách năm 2021.

4. Tờ trình Phân bổ dự toán thu - chi ngân sách năm 2022.

5. Báo cáo tình hình triển khai thực hiện đầu tư phát triển năm 2021 và

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian tới.

 (Có kèm theo dự thảo các văn bản)

Kính trình Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- TT/HU;

- Các đồng chí UV/BTV Huyện ủy;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCTài.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!